1

[image: ]

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ АНДРОПОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

15 октября 2021 г.                        с. Курсавка                                            № 366-р

О признании утратившими силу некоторых распоряжений администрации муниципального образования станицы Воровсколесской Андроповского района Ставропольского края

1. В целях реализации Закона Ставропольского края от 31 января 2020 г. № 2-кз «О преобразовании муниципальных образований, входящих в состав Андроповского муниципального района Ставропольского края, и об организации местного самоуправления на территории Андроповского района Ставропольского края», признать утратившими силу следующие распоряжения администрации муниципального образования станицы Воровсколесской Андроповского района Ставропольского края:
от 07 апреля 2017 года № 23-р «О дополнительных мерах обеспечения пожарной безопасности на территории муниципального образования станицы Воровсколесской»;
от 30 августа 2017 года № 82-р «Об утверждении методики прогнозирования доходов в бюджет муниципального образования станицы Воровсколесской Андроповского района Ставропольского края».

2. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его официального обнародования.

Глава
Андроповского муниципального округа
Ставропольского края                                                                   Н.А. Бобрышева
[bookmark: _GoBack]
image1.png